
 

 

 

 Виконавчий комітет 

Миргородської міської ради 

Полтавської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

від  22 квітня 2015року                                                                                                № 335 

 

Про відзначення у місті  

70-ї річниці Перемоги 

над нацизмом у Європі 

та 70-ї річниці завершення 

Другої світової війни 
  
 

 

 Відповідно до п.3 ч. 1 “б”  ст.38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні", 

на виконання Указу Президента України від 24.03.2015 № 169/2015 «Про заходи із відзначення 

у 2015 році 70-річниці Перемоги над нацизмом у Європі та 70-ї річниці завершення Другої 

світової війни», з метою гідного вшанування визначного внеску Українського народу в 

перемогу Антигітлерівської коаліції у Другій світовій війні, висловлення поваги усім борцям 

проти нацизму, увічнення пам’яті про загиблих, посилення турботи про ветеранів війни, жертв 

нацистських переслідувань, утвердження спадкоємності традицій воїнів - переможців нацизму 

та нинішніх захисників Вітчизни, консолідації суспільства навколо ідеї захисту України, 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити склад оргкомітету, план підготовчої роботи та план заходів із відзначення у 

місті 70-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі та 70-ї річниці завершення Другої 

світової війни (додатки 1-3). 

2. Зобов’язати управління та відділи міської ради забезпечити проведення урочистостей 

відповідно до плану підготовчої роботи та плану заходів. 

3. Організувати 9 травня 2015 року: 

- з 8.00 по 9.00 покладання квітів та проведення мітингів біля Братських могил загиблих  

      воїнів у мікрорайонах міста (додатки 4-10). 

- о 10.00 мітинг та покладання квітів до Вічного вогню у сквері Слави (додаток 3). 

      4.   Доручити : 

 Миргородському МВ (з обслуговування м. Миргорода та Миргородського району) 

УМВС України в Полтавській області (Река В.А.) забезпечити охорону 

громадського порядку в місті 8 та 9 травня 2015 року під час проведення заходів;  

 Станції екстреної медичної допомоги №4 м. Миргорода (Романюк В.І.) 

забезпечити чергування бригади швидкої медичної допомоги у місцях проведення 

масових заходів відповідно до плану; 

 фінансовому управлінню міської ради (Скляр С.М.) профінансувати відділ 

культури і туризму (Педченко Л.М.), управління праці та соціального захисту 

населення міської ради (Ільяшенко Л.М.) відповідно до кошторисних призначень; 

 відділу культури і туризму (Педченко Л.М.), управлінню праці та соціального 

захисту населення (Ільяшенко Л.М.) використати кошти за призначенням. 

 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  

     Нікітченко А.Б. 

 

      Міський голова                                                                          С.П.Соломаха 

 



 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 22 квітня 2015 року 

№ 335 
 

СКЛАД 

організаційного комітету 
з підготовки та відзначення в місті  70-ї річниці  

Перемоги  над нацизмом у Європі та 70-ї річниці завершення Другої світової війни 

Нікітченко А.Б. заступник міського голови, голова оргкомітету 

 

Члени оргкомітету: 

Кірпосенко К.О. 

 

секретар міської ради 

 

  

Гирка Н.О. 

 

Вертелецький В.Ю. 

 

Бабич М.Д. 

 

керуюча справами виконавчого комітету  

 

голова Миргородської міської організації ветеранів України 

 

голова Миргородської організації інвалідів  Великої Вітчизняної 

війни, Збройних Сил  

 

Педченко Л.М. начальник відділу культури і туризму  

 

Колибельнік Т.М. начальник відділу освіти  

 

Коркішко М.О. начальник відділу житлово-комунального господарства 

 

Скляр С.М. 

 

Ільяшенко Л.М. 

начальник  фінансового управління  

 

начальник управління праці та соціального захисту населення, 

депутат міської ради 

 

Білик І.І. 

 

Голуб О.В. 

 

Кібірєв Ю.О. 

начальник відділу архітектури та містобудування  

 

начальник відділу економічного прогнозування 

 

начальник КП "Комбінат благоустрою та озеленення", депутат 

міської ради 

 

Артикульна Л.С. начальник відділу організаційної та інформаційної роботи  

 

Кундій Л.А. начальник відділу споживчого ринку та підприємництва, депутат 

міської ради 

 

Ночна Н.І. директор центру естетичного виховання, депутат міської ради 

 

Фісик В.М. начальник відділу у справах спорту, сім’ї  та молоді 

 

Кір'ян В.В. директор центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді   

Котляренко В.О. начальник відділу персоналу та з питань мобілізаційної роботи і 

цивільного захисту  

 



 

 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                                    Н.О.Гирка 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кондра Н.А. 

 

 

 

прес-секретар 

 

Омельченко Р.М. директор міської телестудії “Миргород” 

 

Сухомлин І.О. головний редактор газети "Миргород – наш дім" 

 

Явтушенко В.А. директор радіокомпанії “Миргород” 

 

Кулик О.В.  начальник Миргородського районного відділу  Державної служби 

надзвичайних ситуацій України у Полтавській області (за згодою) 

 

Река В.А. начальник Миргородського МВ (з обслуговування м. Миргорода 

та Миргородського району) УМВС України в Полтавській області  

(за згодою) 

 

Довгаль П.Д. військовий комісар, командир Миргородського військового 

гарнізону (за згодою) 

 

Ялишев С.О. командир  в/ч А 1356 (за згодою) 

 

Гатанюк С.А. начальник 3-го ТВУЗ Держспецзв’язку (за згодою) 

 



 

 

 

 

 

Додаток 2 

      до рішення виконавчого комітету 

                                                                   від 22 квітня 2015 р. 

                                                                                                                                       № 335 

 

ПЛАН 

підготовчої роботи по організації заходів 

з нагоди 70-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі та  
70-ї річниці завершення Другої світової війни 

 

№ 

п/п Назва робіт 
 

Відповідальний 

Термін 

виконання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Підготувати сценарії  заходів відповідно до 

плану  

Педченко Л.М. до 30.04.2015р. 

2.  Забезпечити виготовлення та встановлення 

перетяжок 

Кібірєв Ю.О. до 01.05.2015р. 

3.  Забезпечити ремонт та благоустрій братських 

могил і обелісків в мікрорайонах міста  

Коркішко М.О. до 05.05.2015р. 

4.  Організувати відвідування ветеранів війни, які 

перебувають на лікуванні у ЦРЛ   

Вертелецький В.Ю. до 05.05.2015р. 

5.  Замовити і надіслати вітальні листівки ветеранам  Вертелецький В.Ю. 

Бабич М.Д. 

до 06.05.2015р. 

6.  Провести робочу нараду з  відповідальними за 

проведення мітингів та покладання квітів у 

мікрорайонах міста   

Нікітченко А.Б. 06.05.2015р. 

        16.00 

7.  Висвітлити у засобах масової інформації питання 

життя ветеранів, учасників українського 

визвольного руху часів Другої світової війни   

Кондра Н.А. до 07.05.2015р. 

8.  Забезпечити  вручення ветеранам продуктових 

наборів  за місцем проживання  

Кірпосенко К.О. 

Гирка Н.О. 

Вертелецький В.Ю. 

07.05 -08.05.2015р. 

9.  Організувати шефську допомогу ветеранам війни 

від організацій, підприємств та установ міста 

Ільяшенко Л.М. 

Вертелецький В.Ю. 

Колибельнік Т.М. 

до 08.05.2015р. 

10.  Забезпечити  підключення звукопідсилюючої 

апаратури на мітингах (готовність на 08.00):  

- мітинг біля братської могили по вул. 

Гурамішвілі  (апаратура ЗОШ №9); 

- мітинг біля братської могили по 

вул.Братів Козленків (апаратура 

Миргородської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату для 

дітей зі зниженим слухом); 

- мітинг біля братської могили по вул. 

Ломиковського (апаратура ПТУ-44); 

- мітинг біля братської могили в парку  

"Дружба"(апаратура художньо-

промислового коледжу ім. М. В. Гоголя 

Полтавського державного технічного 

університету ім.Ю.Кондратюка); 

 

  09.05.2015 р.  



11.  Забезпечити озвучення (готовність на 9.00): 

- мітинг, покладання квітів до Вічного       

вогню;  

- концерт  на центральній площі; 

- концерт для ветеранів (у кафе). 

Кібірєв Ю.О. 

Педченко Л.М. 

Ночна Н.І. 

09.05.2015р. 

12.  Забезпечити: 

- участь школярів у проведенні 

урочистостей біля братських могил у 

мікрорайонах міста та на центральній 

площі  

Колибельнік Т.М.  

09.05.2015р. 

13.  Замовити вінки, гірлянду, квіти Педченко Л.М. 

 

до 09.05.2015р. 

14.  Організувати  вшанування ветеранів та концерт 

за участю учнів ЗНЗ та вихованців ЦЕВ 

Кундій Л.А. 

Педченко Л.М. 

Колибельнік Т.М. 

Ночна Н.І. 

09.05.2015р. 

    11.00 

15.   Організувати автотранспорт для перевезення 

звукопідсилюючої апаратури: 

-   до братської могили по вул.Гурамішвілі; 

-   до братської могили по вул.Братів 

Козленків; 

-   до братської могили по 

вул.Ломиковського; 

-   до братської могили в парку "Дружба"; 

-   для перевезення представників єврейської 

общини до обеліску "Скорботна мати" та 

після мітингу на центральну площу (автобус 

подати до готелю "Миргород") 

 

-   для розвезення ветеранів після святкування 

(автобус або 2 мікроавтобуси подати до 

кафе); 

 

 

 

Колибельнік Т.М. 

Похно Є.Є. 

Мокрій Р.М. 

Кікто С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голуб О.В. 

 

 

 

09.05.2015р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.05.2015р. 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                                Н.О.Гирка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

від 22 квітня 2015 року 

№ 335 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

з нагоди 70-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі та  
70-ї річниці завершення Другої світової війни 

 

№ 

 

Дата 

проведення 
Назва заходу Час і місце проведення Відповідальний 

квітень-травень 

1. 
22.04.2015 -  

 18.05.2015р. 

Книжкова виставка до Дня 

Перемоги «В цей день святий 

схиліть чоло перед поколінням 

мужнім» 

з 09.00 до 17.00 

(окрім п’ятниці)  

Міська публічна 

бібліотека ім. 

Д.Гурамішвілі 

Педченко Л.М. 

2. 
27.04 -

08.05.2015р. 

Виховні години за участю 

ветеранів Великої Вітчизняної 

війни з тем: «Перемоги тяжкий 

шлях», «Пам’ятаєш, Земле, 

сорок п’ятий?», «І тільки 

пам’ять не сивіє» у навчальних 

закладах міста 

ЗНЗ Колибельнік Т.М. 

3. 28.04.2015р. Посадка "Калинової алеї" Сквер Слави Вертелецький В.Ю. 

4. 29.04.2015р. 

Загальноміський фестиваль 

родинної творчості «Таланти 

родин рідної землі» (тема 

фестивалю: «А пам’ять 

повертає у минуле, у той 

травневий переможний 

день…») 

13.00 

ЦЕВ 
Колибельнік Т.М. 

5. 
05.05.2015 -  

17.05.2015р. 

Виставка експонатів із фонду 

музею, присвячена Дню пам’яті 

та примирення та Дню 

Перемоги 

з 08.30 до 16.30  

(окрім середи)  

Краєзнавчий музей 

Педченко Л.М. 

6. 
05.05.2015 - 

12.05.2015р. 

Книжкова виставка 

«Пам’ятаймо минуле заради 

майбутнього» 

з 12.00 до 16.00 

Міська бібліотека № 3 
Педченко Л.М. 

7. 05.05.2015р. 
Презентація «Авіація в роки 

Другої світової війни» 

13.00 

ЗОШ №9 

ім.А.Зубковського 

Колибельнік Т.М. 

8. 06.05.2015р. 

Пісенний конкурс «Пісня, що 

допомагає воювати» для учнів8-

11 класів СШ №5 

12.00 

СШ №5 
Колибельнік Т.М. 

9. 06.05.2015р. 

Зустріч з ветеранами в рамках 

уроку мужності «Світла 

пам'ять» 

                13.00 

Міська бібліотека 

для дітей 

Педченко Л.М. 

10. 07.05.2015р. 

Легкоатлетичний пробіг 

"Полтава – Шумейкове – 

Полтава" 

09.40-10.00 

Вулицями міста 
Фісик В.М. 



11. 07.05.2015р. 

Святковий захід у відділенні 

соціально-побутової адаптації 

для пенсіонерів та ветеранів 
               11.00 Ільяшенко Л.М. 

12. 07.05.2015р. 

Літературно-музична 

композиція «Свято зі сльозами 

на очах» для учнів 8-10 кл. 

ЗОШ №1 імені Панаса Мирного 

13.00 

ЗОШ №1 
Колибельнік Т.М. 

13. 07.05.2015р. 
Круглий стіл «Білі плями 

війни» для учнів 8-10 кл. 

13.55 

ЗОШ №9 імені І. А. 

Зубковського 

Колибельнік Т.М. 

14. 07.05.2015р. 

Звітний концерт дитячої 

музичної школи ім.А.Коломійця 

до Дня пам'яті та примирення 

18.00 

Районний будинок 

культури 

Педченко Л.М. 

15. 08.05.2015р. 

Літературно-музичний вечір до 

Дня Перемоги «Пам’ятаєш, 

земле, сорок п’ятий» 

14.00  

Міський будинок 

культури 

Педченко Л.М. 

16. 
08.05.2015 -  

22.05.2015р. 

Книжкова виставка «Пам’ять 

нетлінна – подвиг вічний» 

з 09.00 до 17.00 

(окрім понеділка) 

Міська бібліотека № 2 

Педченко Л.М. 

17. 08.05.2015р. 

Тематичний захід до Дня 

пам’яті та примирення 

«Пам’ятаємо, тож переможемо» 

19.00  

Центральна площа 

Педченко Л.М. 

Колибельнік Т.М. 

 

9 травня 
 

18. 

Мітинги та покладання квітів до братських 

могил у мікрорайонах міста (додатки до 

рішення №4-10) 

8.30 – 9.00 

Братські могили 

Депутати міської 

ради, члени 

виконкому, ради 

мікрорайонів 

19. 
Мітинг та покладання квітів до  

Вічного вогню 

10.00 

Сквер Слави 

Кірпосенко К.О. 

Нікітченко А.Б. 

Гирка Н.О. 

Вертелецький В.Ю. 

Колибельнік Т.М. 

Педченко Л.М. 

20. Вшанування ветеранів, концерт 
11.00 

(кафе) 

Кірпосенко К.О. 

Нікітченко А.Б. 

Кундій Л.А. 

Педченко Л.М. 

21. 
Тематичний концерт творчих колективів ЦЕВ 

«Грими набатом, 45-й рік!» 

11.00  

центральна площа 

міста 

Колибельнік Т.М. 

22. 

Літературно-музичний вечір «Ніхто не забутий, 

ніщо не забуто...» (спільно з міською 

бібліотекою №2) 
17.00 

Центр культури та 

дозвілля 

23. 
Виступ народного міського духового оркестру 

 ім. І.Шатравки 

18.00 
Центральна площа 

міста 

Педченко Л.М. 

 

 

  

Керуюча справами виконавчого комітету                                                           Н.О.Гирка 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету     

від  22 квітня 2015 року  № 335 

 

 
 

 

 

Братська могила 

по вул. Д.Гурамішвілі 

 
мітинг, початок о 08.30 

 

 
Відповідальні:  Верещак М.М.., Михайленко С.Ю., Сєров В., Ялишев С.О., Кібірєв Ю.О., Лушин 

Ю.В., Коморний А.С., Терещук К.А., Кундій Л.А. 

 

 

 

1. Станція юних техніків 

2. Станція юних туристів 

3. ЗОШ №9  

4. ПАТ "Миргородський завод мінеральних вод" 

5. Управління ветеринарної медицини в м. Миргороді 

6. Станція "Миргород" Південної залізниці 

7. ПрАТ “Миргородський завод продтоварів “Калинка” 

8. КП "Спецкомунтранс"  

9. Військова частина А-1356. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                          Н.О.Гирка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

                                                             від 22 квітня 2015 року 

                                                                                                                    № 335 

 

 

 

Братська могила 

в парку "Дружба" 
 

мітинг, початок об 08.30 

 

 
Відповідальні:  Нікітченко А.Б., Діасамідзе С.Х., Фененко В.В., Козулін В.Ю., 

 Говоруха О.Б., Чорнобай А.М., Ночна Н.І., Кікто С.М., Шиян В.П. 

 

 

 

1. Спеціалізований Миргородський санаторій “Слава”  

2. Центр естетичного виховання 

3. ЗОШ №1 ім. П.Мирного 

4. МРЦ "Миргород" МВС України 

5. Художньо-промисловий коледж ім. М.В.Гоголя Полтавського державного технічного 

університету ім. Ю.Кондратюка  

6. ТДВ "Миргородський хлібозавод". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                          Н.О.Гирка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 6 

 до рішення виконавчого комітету 

                                                               від 22 квітня 2015 року 

                                                                                                                          № 335 

 

 

 

Пам’ятний знак 

по вул. Братів Козленків 
 

мітинг, початок об 08.30 

 

 

 

 
Відповідальні: Кірпосенко К.О., Швайка С.О., Ряжко А.О., Молочко Н.В., Вороновський А.М., 

Шокало В.І., Вітренко М.О., Похно Є.Є., Хабоша Л.В.,  Бойко В.М. 

 

 

 

 

1. Миргородська філія ПАТ "Полтаваобленерго" 

2. Миргородська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат I-III  ступенів 

3. Центр еколого–натуралістичної творчості учнівської молоді 

4. Центр культури та дозвілля. 

 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                          Н.О.Гирка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

                                                             від 22 квітня 2015 року 

                                                                                                              № 335 

 
 

 

 

 

Братська могила 

по вул. Ломиковського 

 
мітинг об 08.30 

 

 
Відповідальні:  Гирка Н.О., Сіряк А.О., Бондаренко В.А., Паутов О.Б., Мілько Н.М., 

Баришполець Б.В., Мокрій Р.М., Будний Я.В., Лабудяк О.І. 

 

 

 

1. Державне підприємство „Миргородське лісове господарство” 

2. ПТУ-44 

3. Миргородське міжрайонне управління Головного управління Державної санітарно – 

епідеміологічної служби у Полтавській області   

4. Об’єднаний військовий комісаріат 

5. Центральна районна лікарня 

6. 3-й територіальний вузол урядового зв’язку Держспецзв’язку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                          Н.О.Гирка 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 8 

 до рішення виконавчого комітету 

                                                               від 22 квітня 2015 року 

                                                                                                                   № 335 

 

 

 

 

 

Братська могила 

по вул. Миргородських дивізій 

 
мітинг, початок об 09.00 

 
Відповідальні: Павленко С.В., Кваша В.І., Яринич Л.М., Скляр С.М., Довгаль О.В., Сідько М.П.,  

Гатанюк С.А., Жаркова Л.І. 

 

 

1. Відокремлений підрозділ "Санаторій  імені Миколи Гоголя" державного підприємства 

"Південна залізниця"  

2. Багатогалузеве підприємство комунгоспу ПрАТ ЛОЗ "Миргородкурорт" 

3. Міський благодійний фонд "Хесед Шахар" 

4. 3- й територіальний вузол урядового зв’язку Держспецзв’язку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                          Н.О.Гирка 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету 

                                                             від 22 квітня 2015 року 

                                                                                                                      № 335 
 

 

 

 

 

 

Братська могила 

в мікрорайоні Почапці 

 
мітинг, початок об 08.30 

 

 
Відповідальні: Семененко Г.П., Мелашенко Б.Д., М'якота О.І., Карпенко О.А., Солоха С.Л., 

Герасимчук Н.А., Погрібняк С.С., Швайка С.О., Сосновчик В.Ф., Позичайло В.В. 

 

 

 

1. Обласне комунальне підприємство водоканалізаційного господарства 

"Миргородводоканал" 

2. Міський будинок культури   

3. Дошкільний навчальний заклад № 7 "Яблунька" 

4. ПрАТ "Полтавське хлібоприймальне підприємство" 

5. Миргородський район газопостачання. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                          Н.О.Гирка 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету 

                                                              від 22 квітня 2015 року 

                                                                                                                                    № 335 

 

 
 

 

 

Сквер Слави 

 
  мітинг, початок о 10.00 

 

 
Відповідальні: Кірпосенко К.О., Нікітченко А.Б., Гирка Н.О., Гавловський О.Д., Мандрика А.Я., 

Коркішко М.О., Кібірєв Ю.О., Педченко Л.М., Колибельнік Т.М., Артикульна Л.С.,  

Вертелецький В.Ю.  

 

1. Міська організація ветеранів України 

2. Депутати міської ради 

3. ПрАТ ЛОЗ "Миргородкурорт" 

4. ПАТ "Миргородський завод мінеральних вод" 

5. ПАТ "Армапром" 

6. ТОВ "Гефест" 

7. Миргородська об’єднана державна податкова інспекція Головного управління Міндоходів 

у Полтавській області  

8. ТОВ "Видавництво "Миргород" 

9. Управління державної казначейської служби України в Миргородському районі 

Полтавської області  

10. Миргородська об’єднана державна фінансова інспекція  

11. Управління пенсійного фонду України в м. Миргороді та Миргородському районі 

12. Миргородський міськрайонний центр зайнятості населення  

13. Центр поштового зв’язку №5 Полтавської дирекції УДППЗ "Укрпошта" 

14. Районний центр телекомунікацій №333  М  

15. Міськвиконком, управління та відділи 

16. Міський відділ освіти 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                                          Н.О.Гирка 
 

 


